专业 求精 独特 创新
Professional Improve Distinctive Innovation
BC98-R
切换电容交流接触器
沈阳二一三控制电器制造有限公司
BC98-□R 切换电容器接触器
用途
BC98-□R 切换电容器接触器，通断低

发热电流 Ith
A
订货型号
单台重量
kg
额定工作电流 Ie
230/400V
A
额定控制功率 Pe
230/400V
Kvar
螺钉或 35mm标准卡轨安装
87/29 20 45 BC98-32R-- 0.8
108.7/36 25 55 BC98-38R-- 0.8
螺钉安装
130.4/43.3 30 80 BC98-45R-- 1.6
174.4/57.7 40 90 BC98-63R-- 1.6
217.4/72.2 50 100 BC98-75R-- 2.5
261/86.6 60 160 BC98-110R-- 3.5
326/108 75 160 BC98-140R-- 3.5
435/144.3 100 210 BC98-170R-- 5.0
652/216.5 150 300 BC98-250R-- 6.4
870/288.7 200 420 BC98-400R-- 8.7
主连接导线截面积
接触器型号
BC98
-32R